indikator Sasaran Strategis, Sasaran Program, maupun Sasaran Kegiatan, dengan 

mempertimbangkan Isu Strategis, Arah Kebijakan Pembangunan, Tugas Pokok dan Fungsi 

OPD, serta kemampuan sumber daya yang dimiliki. Adapun untuk Rencana Kinerja Tahun 

2024 sendiri dengan anggaran sebesar Rp. 14.870.457.441.- (empat belas milyar delapan 

ratus tujuh puluh juta empat ratus lima puluh tujuh ribu empat ratus empat puluh satu rupiah) 

yang diselenggarakan melalui 7 (tujuh) Program, yang terdiri dari 1 (satu) Program 

Penunjang dengan 6 (enam) Kegiatan dan 20 (dua puluh) Sub Kegiatan dan 6 (enam) 

Program Pokok dengan 12 (dua belas) Kegiatan dan 19 (sembilan belas) Sub Kegiatan, yang